Secretaría de Planificación Territorial y Espacios Públicos, sita en la Av. Independencia 999-1299,
Predio del Polo de Educción Superior, Ingeniero Maschwitz. Valor del pliego: Pesos Dos Millones con
00/100 centavos. ($2.000.000,00). Presupuesto oficial: $396.652.385,00 (Pesos Trescientos Noventa
y Seis Millones Seiscientos Cincuenta y Dos Mil Trescientos Ochenta y Cinco con 00/100.) IVA
incluido.

Fecha de apertura: 2025-07-21 11:00

Presupuesto oficial: 396.652.385

Presupuesto oficial moneda: pesos